
 

 

 
  

33 

 

ZPRAVODAJ 

č. 4/12-13 

7.prosinec 2012 

„Krajská“ kola Pro-Tec cupu – Poháru ČKA skončila. V závěrečném kole základní části vyrazí družstva, která 
si účast v tomto kole vybojovala, za hranice svého kraje. 

Z 26 družstev, která v úvodním utkání 2.předkola  zavítala na kuželny soupeřů, si jich víc než polovina (15) 
odvezla výhru. 11 z nich (Červený Kostelec A, Konstruktiva C, Rokycany A, Chomutov, Jičín A, Rokycany B, Tábor 
A, Hazlov, Loko Ústí nad Labem, Slavia Karlovy Vary a Zábřeh) tuto výhru na domácí kuželně proměnilo ve zcela 
jasný postup. Postoupit dokázaly i Třebíč B a Rosice, i když výhru z kuželny soupeře na domácích drahách 
nezopakovaly. Bohumín A a Přelouč tuto výhodu v postup proměnit nedokázaly. Přelouč po výhře 5:1 v Ústí nad 
Orlicí nad Jiskrou Hylváty prohrála doma stejným poměrem, a na dílčí body byly úspěšnější Hylváty. O jejich 
postupu, v dramatické odvetě rozhodla až poslední dráha. Bohumín A, po výhře 4:2 na kuželně SKK Ostrava B, 
přenechal na domácí kuželně iniciativu i postup hostům. I zde, stejně jako v Přelouči, o postupu rozhodovaly až 
poslední dráhy. 

Z předchozího odstavce je zřejmé, že domácí dráhy v úvodních utkáních 2.předkola dokázalo k vítězství z 26 
družstev využít 11, ale jenom 3 z nich (Nová Bystřice A, Jičín B a Kdyně) to dokázala na kuželně soupeře proměnit 
v postup. Nová Bystřice A a Kdyně vyhrály i na kuželně v Českých Budějovicích, respektive v Plzni. Jičín B, po 
domácí výhře 6:0, si mohl dovolit v Hořicích i prohrát.  

Zbývajících 8 využilo domácí odvety k otočení výsledku a k postupu. Zcela hladce se to podařilo hráčům 
Loučovic a Prostějova, když po prohře venku 2:4 zvítězili doma 6:0. Poněkud složitější to měla Rudná A po prohře 
2:4 na Dopravních podnicích. V polovině odvety hosté vyrovnali. Třetí domácí hráč Pavel Kasal sice vyhrál už po 
třech drahách, ale Karel Hnátek poslední dráhou srovnal celkový stav utkání na kuželky. To znamenalo, že kdo 
vyhraje poslední duel, ten postoupí. S jednou výjimkou. Výhra 3:1 by domácím nestačila, kdyby i poslední hráč hostí 
vyhrál na kuželky. Stejným poměrem (2:4) prohrála i Ostrava A v Bohumíně. Když ale v odvetě vedlo domácí 
družstvo už 3:0, bylo téměř rozhodnuto. Poslední hráč Bohumína by musel vyhrát víc než o 100 kuželek a to se na 
100hs stává velmi zřídka.  

Zvrátit prohru 1:5 je už poněkud složitější a podařilo se to ve čtyřech následujících utkáních. Nové Město 
přehrálo v odvetě jasně Kamenici A. Snad jen Michal Miko svůj bod zachránil až na poslední dráze. Blansko vyhrálo 
v prvním utkání 5:1 (11:5) a málo kdo předpokládal, že si nechá postup uniknout. Mezi těch málo patřili určitě všichni 
hráči Vyškova. Ani jeden z nich nedal soupeři téměř žádnou šanci. Snad jen při startu Petra Havíře domácím trochu 
zatrnulo. Prohra 1:5 v Tehovci nebyla pro Neratovice příjemná. Snad jen skóre dílčích bodů 8:8 dávalo určitou šanci. 
Navíc v odvetě hned první domácí hráč prohrál. Následující dva domácí hráči vyhráli rozdílem třídy a získali i 
dostatečný počet dílčích bodů a tak stačilo jediné, aby poslední neratovický hráč Dušan Plocek jakýmkoliv způsobem 
zvítězil. Ono se to lehce řekne. Rozhodly poslední plné. Další drama už se ze zápisu vyčíst nedá. 

To nejlepší jsem si nechal nakonec. V prvním utkání vítězí Ratíškovice 5:1 (10:6). Z první poloviny odvety je 
zřejmé, že to Moravská Slavia ještě nevzdala. Po polovině utkání vede 2:0(6:2). Ve druhé polovině nastoupil za 
ratíškovice bývalý reprezentant a dlouholetý hráč Moravské Slavie Josef Něnička a výhrou pro Ratíškovice oživil 
naději. Stejným poměrem na sousedních drahách vyhrál domácí Michal Kellner a to znamená jediné, pokračování 
utkání náhlou smrtí. V tomto pokračování byla úspěšnější domácí Moravská Slavia B. 

Výsledky utkání Pro-Tec Cup - Poháru ČKA jsou denně aktualizovány (pokud je odehráno nějaké 
utkání a pokud dojde zápis) na webu poharcka.kuzelky.cz . Zde je oznámen i termín utkání. 

Příjem zpravodajů je třeba si zajistit na webu ČKA www.kuzelky.cz. Zpravodaj je možné si stáhnou také 
z výše uvedené adresy (poharcka.kuzelky.cz). 

Výsledky Pro-Tec Cup - muži. 
Druhé kolo základní části. 

Souhrnné výsledky. 
(Podrobné výsledky zobrazíte kliknutím myší na odehrané utkání při současném držení klávesy Ctrl – pouze *.doc) 

První utkání se hrálo na kuželně družstva napsaného na druhém místě. 

 pč  Soupeři  Celkový výsledek Druhé utkání První utkání   

  

 1 Červený Kostelec A - Trutnov A 9:3 (17,5:14,5) 4:2 (8:8) 5:1 (9,5:6,5) 

 2 Konstruktiva C - Rudná B 11:1 (20,5:11,5) 6:0 (12:4) 5:1 (8,5:7,5) 



     

 

34 

 

 3 Loučovice - Tábor B 8:4 (19,5:12,5) 6:0 (11,5:4,5) 2:4 (8:8) 

 4 Rudná A - DP Praha 7:5 (18:14) 5:1 (11:5) 2:4 (7:9) 

 5 Rokycany A - Dobřany B 11:1 (29:3) 6:0 (15:1) 5:1 (14:2) 

 6 Chomutov - Šluknov 10,5:1,5(21,5:10,5) 5,5:0,5 (9,5:6,5) 5:1 (12:4) 

 7 Neratovice - Tehovec 6:6 (19:13) 5:1 (11:5) 1:5 (8:8) 

 8 Jičín A - Náchod B 9:3 (19:13) 5:1 (10:6) 4:2 (9:7) 

 9 Rokycany B - Dobřany A 8:4 (21:11) 4:2 (11:5) 4:2 (10:6) 

 10 Tábor A - Český Krumlov 11:1 (22:10) 5:1 (12,5:3,5) 6:0 (9,5:6,5) 

 11 Loko Č.Budějovice - Nová Bystřice A 1:11 (9,5:22,5) 1:5 (6:10) 0:6 (3,5:12,5) 

 12 Třebíč B - Kamenice n/Lipou B 6:6 (17,5:14,5) 1:5 (7:9) 5:1 (10,5:5,5) 

 13 Škoda Plzeň - Kdyně 4:8 (12:20) 2:4 (6:10) 2:4 (6:10) 

 14 Hazlov - Lomnice B 9:3 (17:15) 4:2 (7:9) 5:1 (10:6) 

 15 Loko Ústí n/L - Duchcov B 9:3 (20,5:11,5) 5:1 (10:6) 4:2 (10,5:5,5) 

 16 Slavia K.Vary - Lomnice A 9:3 (19:13) 5:1 (11:5) 4:2 (8:8) 

 17 Hořice - Jičín B 4:8 (13,5:18,5) 4:2 (9:7) 0:6 (4,5:11,5) 

 18 Přelouč - Hylváty 6:6 (15:17) 1:5 (7:9) 5:1 (8:8) 

 19 Nové Město na Mor. - Kamenice n/Lipou A 7:5 (17:15) 6:0 (10:6) 1:5 (7:9) 

 20 Rosice - Prušánky 7:5 (16:16) 1:5 (4,5:11,5) 6:0 (11,5:4,5) 

 21 Vyškov - Blansko 7:5 (18:14) 6:0 (13:3) 1:5 (5:11) 

 22 MS Brno B - Ratíškovice 6:6(16:16)n.s.38:33 5:1 (10:6) 1:5 (6:10) 

 23 Zábřeh - Přerov C 10:2 (22,5:9,5) 6:0 (12:4) 4:2 (10,5:5,5) 

 24 Bohumín A - SKK Ostrava B 5:7 (15:17) 1:5 (7:9) 4:2 (8:8) 

 25 Prostějov - HKK Olomouc B 8:4 (16:16) 6:0 (9:7) 2:4 (7:9)  

 26 SKK Ostrava A - Bohumín B 7:5 (16,5:15,5) 5:1 (10:6) 2:4 (6,5:9,5) 

Podrobné výsledky. 

 TJ ČERVENÝ KOSTELEC A 4299 9,0 : 3,0 4281 LOKO TRUTNOV A  
       17,5 : 14,5        

 TJ ČERVENÝ KOSTELEC A 2172 4,0 : 2,0 2158 LOKO TRUTNOV A  
       8,0 : 8,0        

 Adamů Jan 134 126 143 137 540 2,0 : 2,0 551 132 147 140 132 Ryšavý Tomáš  

 Novák Pavel 137 130 135 126 528 1,0 : 3,0 533 133 124 133 143 Kužel Miroslav  

 Nedomlel Aleš 138 133 133 142 546 2,0 : 2,0 542 141 135 134 132 Kratochvíl Karel  

 Mýl  Martin 136 138 152 132 558 3,0 : 1,0 532 137 131 134 130 Vlček Michal  

 Rozhodčí Lukáš Janko           



     

 

35 

 

 LOKO TRUTNOV A 2123 1,0 : 5,0 2127 TJ ČERVENÝ KOSTELEC A  
       6,5 : 9,5        

 Ryšavý Tomáš 138 118 154 134 544 3,0 : 1,0 505 119 121 156 109 Adamů Jan  

 Vlček Michal 123 127 117 136 503 1,5 : 2,5 525 122 135 145 123 Novák Pavel  

 Kratochvíl Karel 154 139 126 142 561 2,0 : 2,0 567 152 150 125 140 Mýl Martin  

 Kužel Miroslav 125 133 127 130 515 0,0 : 4,0 530 133 130 137 130 Nedomlel Aleš  

 Rozhodčí: Kačer Milan           

 KK KONSTRUKTIVA C 4177 11,0 : 1,0 4004 SOKOL RUDNÁ B  
       20,5 : 11,5        

 KK KONSTRUKTIVA C 2119 6,0 : 0,0 2031 SOKOL RUDNÁ B   
       12,0 : 4,0        

 Posejpal Václav 141 135 160 118 554 3,0 : 1,0 510 123 138 115 134 Kohout Karel  

 Vesecký Stanislav 137 120 119 130 506 3,0 : 1,0 479 109 126 113 131 Mora Zdeněk  

 Šnejdar Miroslav 130 132 124 129 515 3,0 : 1,0 497 125 131 125 116 Machulka Radek  

 Šnejdar Miroslav ml. 135 149 118 142 544 3,0 : 1,0 545 129 168 130 118 Machulka Luboš  

 Rozhodčí Miroslav Šnejdar           

 SOKOL RUDNÁ B 1973 1,0 : 5,0 2058 KK KONSTRUKTIVA C   
       7,5 : 8,5        

 Zdeněk Mora 117 130 124 125 496 3,0 : 1,0 505 116 123 119 147 Králík Jan  

 Mařánek Jan 124 112 126 112 474 2,0 : 2,0 476 119 116 126 115 Vesecký Stanislav  

 Bachor Vlastimil 132 117 130 102 481 2,0 : 2,0 509 126 123 134 126 Vajc Vladislav  

 Machulka Radek 140 130 125 127 522 0,5 : 3,5 568 134 137 157 140 Šnejdar Miroslav  

 Rozhodčí: Tomáš Keller           

 VLTAVAN LOU ČOVICE 4379 8,0 : 4,0 4296 KK LOKO TÁBOR B  
       19,5 : 12,5        

 VLTAVAN LOUČOVICE 2155 6,0 : 0,0 2029 KK LOKO TÁBOR B  
       11,5 : 4,5        

 Suchánek Jaroslav 121 156 137 140 554 3,5 : 0,5 464 104 121 118 121 Pravdík Josef  

 Jirkal Martin 108 136 138 125 507 2,0 : 2,0 503 134 115 130 124 Fořter Milan  

 Sysel Josef 157 127 125 142 551 4,0 : 0,0 533 139 124 124 146 Macháček Josef  

 Šuba Miroslav 138 137 134 134 543 2,0 : 2,0 529 150 144 124 111 Kučera Vladimír  
 Střídání: Zeman Zdeněk za Pravdík Josef - KK Loko Tábor B - 61.hod   

 Rozhodčí Vedoucí družstev           

 LOKO TÁBOR B 2267 4,0 : 2,0 2224 VLTAVAN LOU ČOVICE  
       8,0 : 8,0        

 Pouznar Marcel 117 130 139 134 520 2,5 : 1,5 511 128 135 131 117 Gondek Josef  

 Fořter Milan 131 144 143 129 547 1,0 : 3,0 579 133 135 155 156 Šlouf Radek  

 Zeman Zdeněk 149 133 157 136 575 0,5 : 3,5 606 148 169 140 149 Sysel Josef  

 Kučera Vladimír 159 161 157 148 625 4,0 : 0,0 528 137 121 129 141 Šuba Miroslav  
 Střídání: Pravdík Josef za Pouznar Marcel - LOKO Tábor B - 61.hod   

 Rozhodčí: Zeman Zdeněk            



     

 

36 

 

 SOKOL RUDNÁ A 3768 7,0 : 5,0 3739 KK DP PRAHA  
       18,0 : 14,0        

 SOKOL RUDNÁ A 1946 5,0 : 1,0 1905 KK DP PRAHA  
       11,0 : 5,0        

 Dvořák Milan 114 108 116 107 445 2,0 : 2,0 429 108 105 123 93 Novák Jan  

 Spěváček Jiří 125 131 149 109 514 2,0 : 2,0 525 154 134 110 127 Přeučil Roman  

 Kasal Pavel 120 133 122 120 495 3,0 : 1,0 500 152 112 123 113 Hnátek Karel  

 Koščo Peter 122 125 119 126 492 4,0 : 0,0 451 105 117 123 106 Strnad Pavel  

 Rozhodčí neuveden           

 KK DP PRAHA 1834 4,0 : 2,0 1822 SOKOL RUDNÁ A  
       9,0 : 7,0        

 Strnad Pavel 95 115 130 120 460 3,0 : 1,0 451 113 123 102 113 Kasal Pavel  

 Soukup Petr 108 101 113 110 432 2,0 : 2,0 438 107 106 115 110 Dvořák Milan  

 Novák Jan 122 108 118 116 464 1,0 : 3,0 477 124 124 111 118 Koščo Peter  

 Přeučil Roman 114 125 119 120 478 3,0 : 1,0 456 114 108 96 138 Keller Tomáš  

 Rozhodčí: neuveden           

 SKK ROKYCANY A 4762 11,0 : 1,0 4213 CB DOB ŘANY B  
       29,0 : 3,0        

 SKK ROKYCANY A 2456 6,0 : 0,0 2096 CB DOB ŘANY B  
       15,0 : 1,0        

 Pauch Josef 147 152 146 174 619 4,0 : 0,0 519 151 123 119 126 Bek Milan  

 Pytlík Michal 145 154 148 145 592 4,0 : 0,0 526 105 141 143 137 Musil Ondřej  

 Špelina Vojtěch 156 185 133 148 622 4,0 : 0,0 510 123 120 140 127 Sofronk Jakub  

 Pytlík Roman 140 158 177 148 623 3,0 : 1,0 541 114 142 160 125 Kneř Radek  

 Rozhodčí vedoucí družstev           

 CB DOBŘANY B 2117 1,0 : 5,0 2306 SKK ROKYCANY A  
       2,0 : 14,0        

 Solfronk Jakub 134 119 128 131 512 0,0 : 4,0 585 132 155 153 145 Pytlík Michal  

 Musil Ondřej 145 134 128 134 541 2,0 : 2,0 521 113 145 145 118 Špelina Vojtěch  

 Fišer Josef 123 125 152 131 531 0,0 : 4,0 585 140 154 132 159 Furst Martin  

 Šneberger Michal 144 127 132 130 533 0,0 : 4,0 615 146 154 158 157 Pytlík Roman  

 Rozhodčí: VRABEC MILAN           

 VTŽ CHOMUTOV 4113 10,5 : 1,5 3982 SK PLASTON ŠLUKNO V  
       21,5 : 10,5        

 VTŽ CHOMUTOV 2034 5,5 : 0,5 1991 SK PLASTON ŠLUKNOV   
       9,5 : 6,5        

 Vytiska Zbyněk 129 120 124 138 511 2,0 : 2,0 511 144 109 133 125 Koldan Jan  

 Rada Stanislav 124 130 122 142 518 2,0 : 2,0 505 127 123 129 126 Vajnar Petr  

 Vlček Vratislav 144 91 131 137 503 3,0 : 1,0 461 120 111 118 112 Kotrla Antonín  

 Suchomel Robert 136 103 136 127 502 2,5 : 1,5 514 127 123 136 128 Rubanický Josef  

 Rozhodčí Suchomel Robert           



     

 

37 

 

 SK PLASTON ŠLUKNOV 1991 1,0 : 5,0 2079 VTŽ CHOMUTOV   
       4,0 : 12,0        

 Koldan Jan 133 113 112 130 488 0,0 : 4,0 524 131 128 124 141 Vytiska Zbyněk  

 Kotrla Antonín 120 108 115 125 468 0,0 : 4,0 523 131 131 137 124 Rada Stanislav  

 Vajnar Petr 132 135 140 125 532 3,0 : 1,0 507 118 129 120 140 Vlček Vratislav  

 Rubanický Josef 131 117 126 129 503 1,0 : 3,0 525 152 127 122 124 Suchomel Robert  

 Rozhodčí: Rubanický Josef           

 TJ NERATOVICE 4136 6,0 : 6,0 4132 SOKOL TEHOVEC  
       19,0 : 13,0        

 TJ NERATOVICE 2065 5,0 : 1,0 1955 SOKOL TEHOVEC  
       11,0 : 5,0        

 Uher Luděk 127 124 131 115 497 2,0 : 2,0 512 134 125 123 130 Šťastný Jiří  

 Burock Miroslav 119 124 143 131 517 3,0 : 1,0 447 115 105 102 125 Pavlata Tomáš  

 Kozák Jan 138 126 128 145 537 4,0 : 0,0 487 122 115 119 131 Šmidlík Petr  

 Plocek Dušan 157 106 121 130 514 2,0 : 2,0 509 116 151 124 118 Hrouda Martin  

 Rozhodčí Kozák Jan           

 SOKOL TEHOVEC 2177 5,0 : 1,0 2071 TJ NERATOVICE  
       8,0 : 8,0        

 Šťastný Jiří 147 155 128 134 564 3,0 : 1,0 478 121 135 121 101 Burock Miroslav  

 Šmidlík Petr 131 144 145 138 558 2,0 : 2,0 541 139 130 139 133 Kozák Jan  

 Pavlata Tomáš 111 151 114 152 528 2,0 : 2,0 500 127 135 116 122 Uher Luděk  

 Hrouda Martin 133 129 127 138 527 1,0 : 3,0 552 127 144 144 137 Božka Petr  

 Rozhodčí: Šmidlík Petr           

 SKK JIČÍN A 4352 9,0 : 3,0 4296 SKK NÁCHOD B  
       19,0 : 13,0        

 SKK JIČÍN A 2167 5,0 : 1,0 2115 SKK NÁCHOD B  
       10,0 : 6,0        

 Drábek Jiří 133 138 128 134 533 3,0 : 1,0 514 122 127 139 126 Voleský Miloš  

 Vejvara Jiří 139 142 152 126 559 2,0 : 2,0 535 146 125 124 140 Tichý Aleš  

 Vik Lukáš 149 150 140 130 569 3,0 : 1,0 550 123 138 131 158 Majer Tomáš  

 Vik Miloslav 132 125 123 126 506 2,0 : 2,0 516 141 124 120 131 Adamů Tomáš  

 Rozhodčí Viková Dana           

 SKK NÁCHOD B 2181 2,0 : 4,0 2185 SKK JI ČÍN A  
       7,0 : 9,0        

 Tomáš Majer 130 136 153 130 549 3,0 : 1,0 503 138 136 117 112 Jan Bína  

 Aleš Tichý 133 143 122 140 538 0,0 : 4,0 586 143 136 146 161 Jaroslav Kříž Soukup  

 Miloš Voleský 140 126 144 127 537 1,0 : 3,0 579 145 155 121 158 Lukáš Vik  

 Jan Horn 140 127 139 151 557 3,0 : 1,0 517 120 132 117 148 Miloslav Vik  
 Střídání: Jiří Vejvara za Jan Bína - SKK Jičín A - 61.hod   

 Rozhodčí: ved. družstev           



     

 

38 

 

 SKK ROKYCANY B 4310 8,0 : 4,0 4238 CB DOB ŘANY A  
       21,0 : 11,0        

 SKK ROKYCANY B 2153 4,0 : 2,0 2115 CB DOB ŘANY A  
       11,0 : 5,0        

 Fϋrst Václav 146 127 136 133 542 3,0 : 1,0 535 127 131 147 130 Fišer Josef  

 Šreiber Štěpán 134 126 133 135 528 2,0 : 2,0 540 133 125 136 146 Provazník Martin  

 Enžl Zdeněk 131 134 117 131 513 2,0 : 2,0 542 159 136 131 116 Vrabec Milan  

 Prokůpek Martin 133 139 147 151 570 4,0 : 0,0 498 110 137 124 127 Otto Jaroslav  

 Rozhodčí neuveden           

 CB DOBŘANY A 2123 2,0 : 4,0 2157 SKK ROKYCANY B  
       6,0 : 10,0        

 Fišer Josef 140 136 107 145 528 2,0 : 2,0 515 134 125 138 118 Enžl Zdeněk  

 Provazník Martin 119 144 135 158 556 1,0 : 3,0 562 127 144 155 136 Prokůpek Martin  

 Vrabec Milan 150 130 131 133 544 2,0 : 2,0 536 112 146 142 136 Fara Petr  

 Otto Jaroslav 125 132 103 135 495 1,0 : 3,0 544 127 142 138 137 Šreiber Štěpán  

 Rozhodčí: KNEŘ RADEK           

 KK LOKOMOTIVA TÁBOR A 4376 11,0 : 1,0 4102 KK ČESKÝ KRUMLOV  
       22,0 : 10,0        

 KK LOKOMOTIVA TÁBOR A 2330 5,0 : 1,0 2112 KK ČESKÝ KRUMLOV  
       12,5 : 3,5        

 Jelínek Borek 120 135 126 155 536 1,5 : 2,5 561 155 143 149 114 Ferenčík František  

 Mihál Jaroslav 144 153 155 147 599 4,0 : 0,0 490 139 113 116 122 Kouba Martin  

 Smažík Karel 145 146 144 162 597 4,0 : 0,0 522 128 127 131 136 Kolouch Pavel  

 Chval Petr 152 149 153 144 598 3,0 : 1,0 539 140 120 151 128 Weis Robert  

 Rozhodčí Vedoucí družstev           

 KK ČESKÝ KRUMLOV 1990 0,0 : 6,0 2046 LOKOMOTIVA TÁBOR A   
       6,5 : 9,5        

 Ferenčík František 154 117 129 113 513 1,5 : 2,5 506 131 129 123 123 Bystřický Petr  

 Kouba Martin 104 126 108 151 489 2,0 : 2,0 524 118 156 122 128 Mihál Jaroslav  

 Weis Robert 122 92 145 129 488 2,0 : 2,0 500 120 136 106 138 Kašpar Miroslav  

 Kolouch Pavel 119 132 123 126 500 1,0 : 3,0 516 115 136 134 131 Kášek David  

 Rozhodčí: Kolouch Pavel           

 LOKO Č. BUDĚJOVICE  4073 1,0 :11,0 4224 JISKRA NOVÁ BYST ŘICE A  
       9,5 : 22,5        

 LOKO Č. BUDĚJOVICE  2040 1,0 : 5,0 2091 JISKRA NOVÁ BYST ŘICE A  
       6,0 : 10,0        

 Vondruš Bedřich 116 120 114 132 482 0,0 : 4,0 498 133 116 130 119 Augustýn Marek  

 Klojda Lukáš 114 116 126 147 503 2,0 : 2,0 524 138 118 122 146 Baudyš Jan  

 Voltr Martin 146 142 128 139 555 3,0 : 1,0 529 132 137 139 121 Stránský Radek  

 Klojda Václav 119 142 131 108 500 1,0 : 3,0 540 148 147 123 122 Filakovský Martin  

 Rozhodčí KLOJDA Lukáš           



     

 

39 

 

 JISKRA NOVÁ BYST ŘICE A 2133 6,0 : 0,0 2033 LOKO Č.BUDĚJOVICE  
       12,5 : 3,5        

 Filakovský Martin 152 142 141 138 573 4,0 : 0,0 505 135 132 118 120 Klojda Václav  

 Augustin Marek 126 145 118 133 522 2,5 : 1,5 513 135 118 135 125 Voltr Martin  

 Stránský Radek 128 138 127 118 511 3,0 : 1,0 495 131 113 132 119 Klojda Václav  

 Baudyš Jan 138 120 131 138 527 3,0 : 1,0 520 124 125 136 135 Klojda Lukáš  

 Rozhodčí: Martin Filakovský           

 TJ TŘEBÍČ B 4289 6,0 : 6,0 4239 SLOVAN KAMENICE N/L B  
       17,5 : 14,5        

 TJ TŘEBÍČ B 2088 1,0 : 5,0 2136 SLOVAN KAMENICE N/L B  
       7,0 : 9,0        

 Myška Martin 130 137 120 126 513 1,0 : 3,0 539 116 139 143 141 Ouhel Jakub  

 Novotný Mojmír 123 121 122 127 493 1,0 : 3,0 558 138 120 156 144 Podhradský Milan  

 Dobeš Petr 134 148 107 131 520 3,0 : 1,0 476 123 116 123 114 Kupka Vilém  

 Caha František 152 126 152 132 562 2,0 : 2,0 563 144 146 129 144 Dúška David  

 Rozhodčí Lenz Milan           

 SLOVAN KAMENICE N/L B 2103 1,0 : 5,0 2201 TJ T ŘEBÍČ B  
       5,5 : 10,5        

 Podhradský Milan ml. 113 131 127 149 520 1,0 : 3,0 579 140 153 151 135 Caha František  

 Rychtařík Jiří 141 113 128 136 518 1,0 : 3,0 546 145 141 125 135 Mokrý Milan  

 Dúška David 150 148 141 147 586 3,5 : 0,5 536 124 141 136 135 Toman Petr  

 Ouhel Jakub 125 127 112 115 479 0,0 : 4,0 540 143 122 142 133 Kantor Vladimír  

 Rozhodčí: Ouhel Jiří           

 SK ŠKODA VS PLZEŇ 4329 4,0 : 8,0 4554 SOKOL KDYN Ě  
       12,0 : 20,0        

 SK ŠKODA VS PLZE Ň 2187 2,0 : 4,0 2301 SOKOL KDYN Ě  
       6,0 : 10,0        

 Bok Karel 144 131 146 131 552 2,0 : 2,0 535 134 123 144 134 Lommer Jan  

 Kučera Oldřich 138 152 143 147 580 2,0 : 2,0 563 138 146 138 141 Kuželík Václav  

 Říhánek Pavel 124 135 144 116 519 1,0 : 3,0 587 152 143 143 149 Dvořák Jindřich  

 Vít Martin 127 148 135 126 536 1,0 : 3,0 616 166 144 147 159 Pytlík Viktor  

 Rozhodčí Vicher Milan           

 SOKOL KDYNĚ 2253 4,0 : 2,0 2142 SK VS ŠKODA PLZE Ň  
       10,0 : 6,0        

 Pytlík Viktor 149 149 161 145 604 4,0 : 0,0 491 114 125 123 129 Kučera Oldřich  

 Kuželík Václav 127 138 143 146 554 4,0 : 0,0 502 123 130 127 122 Říhánek Pavel  

 Lommer Jan 119 140 143 134 536 2,0 : 2,0 550 142 138 130 140 Vít Martin  

 Dvořák Jindřich 134 131 151 143 559 0,0 : 4,0 599 158 153 147 141 Baloun Jiří  

 Rozhodčí: Dvořák Jindřich           



     

 

40 

 

 JISKRA HAZLOV 4012 9,0 : 3,0 3959 TJ LOMNICE B  
       17,0 : 15,0        

 JISKRA HAZLOV 2094 4,0 : 2,0 2060 TJ LOMNICE B  
       7,0 : 9,0        

 Repčík Miroslav 129 135 152 119 535 2,0 : 2,0 503 127 102 130 144 Volf Josef  

 Novák Matěj 126 115 122 129 492 2,0 : 2,0 513 126 126 136 125 Kupčík Albert  

 Novák Stanislav 166 133 126 134 559 2,0 : 2,0 497 103 149 142 103 Schimmer Rudolf  

 Haken Petr 123 135 123 127 508 1,0 : 3,0 547 153 133 132 129 Guba Jiří  

Rozhodčí Novák Stanislav           

 TJ LOMNICE B 1899 1,0 : 5,0 1918 JISKRA HAZLOV  
       6,0 : 10,0        

 Kupčík Albert 112 107 131 102 452 1,0 : 3,0 471 108 118 117 128 Repčík Pavel Ml.  

 Volf Josef 126 132 106 133 497 2,0 : 2,0 471 120 116 101 134 Repčík Pavel     

 Schimmer Rudolf 118 115 111 106 450 2,0 : 2,0 463 120 130 105 108 Novák Matěj  

 Guba  Jiří 119 140 117 124 500 1,0 : 3,0 513 148 132 110 123 Novák Stanislav  

 Rozhodčí: Guba Jiří           

 LOKO ÚSTÍ N/L 4306 9,0 : 3,0 4167 SOKOL DUCHCOV B  
       20,5 : 11,5        

 LOKO ÚSTÍ N/L 2118 5,0 : 1,0 2014 SOKOL DUCHCOV B  
       10,0 : 6,0        

 Šípek Jiří 135 139 134 130 538 2,0 : 2,0 547 120 126 158 143 Semelka Jiří  

 Vrbata Martin 138 133 126 148 545 4,0 : 0,0 462 113 118 110 121 Kopecký František  

 Jalovecký Radek 123 124 135 114 496 2,0 : 2,0 490 121 132 131 106 Martínek Václav  

 Holub Josef 150 121 127 141 539 2,0 : 2,0 515 113 140 128 134 Šporer Pavel  
 Střídání: Miroslav Hilzensauer za František Kopecký - Sokol Duchcov B - 91.hod   

 Rozhodčí Josef Strachoň           

 SOKOL DUCHCOV B 2153 2,0 : 4,0 2188 LOKO ÚSTÍ N/L  
       5,5 : 10,5        

 Hilzensauer Miroslav 146 145 136 131 558 2,5 : 1,5 538 131 140 141 126 Jalovecký Radek  

 Semelka Jiří 122 137 146 139 544 1,0 : 3,0 553 144 120 154 135 Šípek Jiří  

 Martínek Václav St. 126 122 120 142 510 0,0 : 4,0 571 152 126 141 152 Vrbata Martin  

 Kopecký František 130 134 134 143 541 2,0 : 2,0 526 124 124 141 137 Holub Josef  

 Rozhodčí: Strachoň Josef           

 SLAVIA KARLOVY VARY 3927 9,0 : 3,0 3790 TJ LOMNICE A  
       19,0 : 13,0        

 SLAVIA KARLOVY VARY 1986 5,0 : 1,0 1856 TJ LOMNICE A  
       11,0 : 5,0        

 Páv Jaroslav 143 110 122 120 495 4,0 : 0,0 421 115 104 99 103 Janda Petr  

 Vaško Jozef 121 136 124 114 495 3,0 : 1,0 483 133 110 124 116 Hromada Lubomír  

 Mitáček Jiří 107 136 118 131 492 3,0 : 1,0 445 121 105 109 110 Slavík Hanuš  

 Cimbala Radek 123 121 135 125 504 1,0 : 3,0 507 132 117 127 131 Flejšar Jiří  

 Rozhodčí Černohous Vladimír           



     

 

41 

 

 TJ LOMNICE A 1934 2,0 : 4,0 1941 SLAVIA KARLOVY VAR Y  
       8,0 : 8,0        

 Hromada Lubomír 114 127 129 120 490 3,0 : 1,0 474 109 119 118 128 Páv Jaroslav  

 Janda Petr 113 127 125 101 466 1,0 : 3,0 479 110 130 121 118 Vaško Jozef  

 Šimáček Petr 128 130 106 105 469 1,0 : 3,0 502 131 121 112 138 Cimbala Radek  

 Flejšar Jiří 136 130 125 118 509 3,0 : 1,0 486 112 136 110 128 Mojžíš Martin  

 Rozhodčí: Janda Petr           

 SKK HOŘICE 4199 4,0 : 8,0 4320 SKK JI ČÍN B  
       13,5 : 18,5        

 SKK HOŘICE 2124 4,0 : 2,0 2106 SKK JI ČÍN B  
       9,0 : 7,0        

 Kroupa Radek 156 140 142 141 579 3,5 : 0,5 523 141 126 132 124 Pavlata Vladimír  

 Vondráček Ivan 154 132 132 132 550 1,0 : 3,0 578 161 119 138 160 Kříž Pavel  

 Vokáč Petr 109 132 116 119 476 1,5 : 2,5 505 110 147 139 109 Kříž Jaroslav  

 Horák Luděk 123 119 141 136 519 3,0 : 1,0 500 132 125 123 120 Kapucián Jiří  

 Rozhodčí Vondráček Ivan           

 SKK JIČÍN B 2214 6,0 : 0,0 2075 SKK HO ŘICE  
       11,5 : 4,5        

 Kapucián Jiří 132 145 129 138 544 3,0 : 1,0 515 144 123 130 118 Kráčmar František  

 Kříž Pavel 132 125 133 143 533 2,0 : 2,0 519 132 120 127 140 Horák Luděk  

 Louda Pavel 146 144 143 162 595 3,5 : 0,5 526 131 128 121 146 Vokáč Petr  

 Kříž Jaroslav 139 118 143 142 542 3,0 : 1,0 515 135 132 133 115 Vondráček Ivan  

 Rozhodčí: Kříž Pavel           

 SKK PŘELOUČ 4176 6,0 : 6,0 4153 JISKRA HYLVÁTY  
       15,0 : 17,0        

 SKK PŘELOUČ 2064 1,0 : 5,0 2090 JISKRA HYLVÁTY  
       7,0 : 9,0        

 Lang Karel 121 130 121 128 500 1,0 : 3,0 510 135 136 131 108 Pražák Tomáš  

 Miláček Petr 138 151 112 123 524 2,0 : 2,0 533 132 148 120 133 Stejskal Jakub  

 Klička Pavel 141 127 135 137 540 3,0 : 1,0 500 112 128 118 142 Vencl Jan  

 Zeman Petr 132 116 130 122 500 1,0 : 3,0 547 138 127 128 154 Kaplan Zdeněk  

 Rozhodčí Skala Miroslav           

 JISKRA HYLVÁTY 2063 1,0 : 5,0 2112 SKK P ŘELOUČ  
       8,0 : 8,0        

 Stejskal Rudolf 141 128 118 118 505 2,0 : 2,0 516 149 120 126 121 Miláček Petr  

 Januška Milan 126 124 122 133 505 1,0 : 3,0 519 134 136 108 141 Klička Pavel  

 Kaplan Zdeněk 140 132 123 124 519 2,0 : 2,0 530 127 141 124 138 Lang Karel  

 Stejskal Jakub 133 152 122 127 534 3,0 : 1,0 547 125 146 145 131 Zeman Petr  

 Rozhodčí: Glac Petr           



     

 

42 

 

 TJ NOVÉ MĚSTO 4316 7,0 : 5,0 4236 SLOVAN KAMENICE N/L A  
       17,0 : 15,0        

 TJ NOVÉ MĚSTO 2216 6,0 : 0,0 2078 SLOVAN KAMENICE N/L A  
       10,0 : 6,0        

 Stloukal Miloš 135 154 135 124 548 2,0 : 2,0 536 134 127 139 136 Ouhel Jiří  

 Kuběna František 166 159 118 121 564 3,0 : 1,0 504 136 115 127 126 Podhradský Milan  

 Miko Michal 149 136 130 137 552 2,0 : 2,0 524 111 144 138 131 Čekal Lukáš  

 Loučka Jiří 129 142 147 134 552 3,0 : 1,0 514 122 121 132 139 Dúška Karel  
 Střídání: Chvála Michal za Čekal Lukáš - Slovan Kamenice n/L A - 61.hod   

 Rozhodčí Kuběna František           

 SLOVAN KAMENICE N/L A 2158 5,0 : 1,0 2100 TJ NOVÉ M ĚSTO   
       9,0 : 7,0        

 Ouhel Jiří 135 143 135 135 548 1,0 : 3,0 547 136 144 127 140 Stloukal Miloš  

 Dúška Karel 147 128 132 140 547 3,0 : 1,0 507 141 126 119 121 Hlisnikovský Karel  

 Chvála Michal 138 119 136 122 515 3,0 : 1,0 504 121 130 132 121 Škoda Pavel  

 Podhradský Milan 118 120 147 163 548 2,0 : 2,0 542 130 139 126 147 Kuběna František  

 Rozhodčí: Ouhel Jiří           

 KK SLOVAN ROSICE 4470 7,0 : 5,0 4391 PODLUŽAN PRUŠÁ NKY  
       16,0 : 16,0        

 KK SLOVAN ROSICE 2192 1,0 : 5,0 2249 PODLUŽAN PRUŠÁ NKY  
       4,5 : 11,5        

 Streubel Petr 127 143 147 125 542 1,5 : 2,5 552 120 158 143 131 Klečka Zdeněk  

 Zemek Jiří 131 165 137 123 556 1,0 : 3,0 582 140 144 150 148 Esterka Stanislav  

 Šula Jaromír 133 135 122 140 530 2,0 : 2,0 519 144 131 121 123 Pihár Antonín  

 Axman Jiří 134 128 153 149 564 0,0 : 4,0 596 165 157 134 140 Zálešák Zdeněk  

 Rozhodčí Milan Bruža           

 PODLUŽAN PRUŠÁNKY 2142 0,0 : 6,0 2278 KK SLOVAN ROS ICE  
       4,5 : 11,5        

 Klečka Zdeněk 142 139 125 150 556 2,0 : 2,0 583 142 141 161 139 Streubel Petr  

 Zálešák Stanislav 133 125 146 132 536 1,0 : 3,0 557 140 134 147 136 Šula Jaromír  

 Zálešák Zdeněk 135 133 126 141 535 0,5 : 3,5 573 156 133 149 135 Axman Jiří  

 Hosaja Zdeněk 121 129 145 120 515 1,0 : 3,0 565 140 140 144 141 Zemek Jiří  

 Rozhodčí: Zálešák Zdeněk            

 KK VYŠKOV 4520 7,0 : 5,0 4379 ČKD BLANSKO  
       18,0 : 14,0        

 KK VYŠKOV 2331 6,0 : 0,0 2125 ČKD BLANSKO  
       13,0 : 3,0        

 Trávníček Jiří 145 152 146 125 568 4,0 : 0,0 516 115 124 142 135 Němec Ondřej  

 Pevný Petr 152 163 167 121 603 3,0 : 1,0 535 154 134 122 125 Flek Jakub  

 Bednář Kamil 144 148 138 135 565 3,0 : 1,0 520 119 126 152 123 Procházka Martin  

 Rychlovský Luděk 139 154 159 143 595 3,0 : 1,0 554 139 131 123 161 Havíř Petr  

 Rozhodčí Vejmola Jan           



     

 

43 

 

 ČKD BLANSKO 2254 5,0 : 1,0 2189 KK VYŠKOV  
       11,0 : 5,0        

 Němec Ondřej 157 157 160 141 615 3,0 : 1,0 567 143 144 143 137 Rychlovský Luděk  

 Flek Jakub 152 147 138 138 575 4,0 : 0,0 535 124 137 146 128 Trávníček Jiří  

 Procházka Martin 110 134 155 147 546 2,0 : 2,0 586 119 144 167 156 Pevný Petr  

 Honc Martin 140 140 121 117 518 2,0 : 2,0 501 123 127 127 124 Bednář Kamil  

 Rozhodčí: Šmerda Jan           

 KK MOR.SLAVIA BRNO  4450 6,0 : 6,0 4387 SK BANÍK RA TÍŠKOVICE  
       16,0 : 16,0        

 náhlá smrt 38 : 33        

 KK MOR.SLAVIA BRNO  2300 5,0 : 1,0 2212 SK BANÍK RA TÍŠKOVICE  
       10,0 : 6,0        

 Dvořák Pavel 148 147 124 137 556 3,0 : 1,0 510 122 128 135 125 Čuřík Radim  

 Žáček Stanislav 155 140 155 151 601 3,0 : 1,0 552 135 148 142 127 Toman Jakub  

 Krejčí Milan 136 138 150 144 568 1,0 : 3,0 592 156 138 150 148 Něnička Josef  

 Kellner Michal 143 129 146 157 575 3,0 : 1,0 558 151 130 145 132 Výleta Viktor  

 Rozhodčí vedoucí družstev           

 SK BANÍK RATÍŠKOVICE 2175 5,0 : 1,0 2150 KK MOR.SLA VIA BRNO B  
       10,0 : 6,0        

 Toman Jakub 121 143 135 133 532 3,0 : 1,0 513 118 125 139 131 Kellner Michal   

 Čuřík Radim 128 137 136 147 548 2,0 : 2,0 546 117 153 136 140 Kalakaj Lubomír  

 Tomančák Jakub 120 134 121 150 525 3,0 : 1,0 506 135 112 125 134 Žáček Stanislav  

 Výleta Viktor 132 156 137 145 570 2,0 : 2,0 585 177 149 138 121 Dvorník Dalibor  

 Rozhodčí: v.d.           

 KK ZÁB ŘEH  4486 10,0 : 2,0 4216 SPARTAK P ŘEROV C  
       22,5 : 9,5        

 KK ZÁBŘEH  2223 6,0 : 0,0 2062 SPARTAK PŘEROV C  
       12,0 : 4,0        

 Michálek Jiří 131 142 136 127 536 3,0 : 1,0 455 131 112 104 108 Petřík Rostislav  

 Flídr Jiří 147 151 138 135 571 3,0 : 1,0 547 129 134 136 148 Kohoutek Jiří  

 Ollinger Marek 139 132 132 140 543 3,0 : 1,0 532 119 124 157 132 Janušík  David  

 Sitta Josef 147 140 142 144 573 3,0 : 1,0 528 145 132 114 137 Lenhart Jan  
 Střídání: Hradílek Jiří za Petřík Rostislav - Spartak Přerov C - 61.hod   

 Rozhodčí vedoucí družstev           

 SPARTAK PŘEROV C 2154 2,0 : 4,0 2263 KK ZÁB ŘEH  
       5,5 : 10,5        

 Petřík Rostislav 137 116 144 146 543 0,0 : 4,0 595 167 151 129 148 Sitta Martin  

 Kohoutek Jiří 127 133 138 149 547 2,5 : 1,5 560 132 135 133 160 Michálek Jiří  

 Krejčí Jaroslav 146 128 117 132 523 1,0 : 3,0 568 138 156 140 134 Horňák Lukáš  

 Janušík David 124 125 149 143 541 2,0 : 2,0 540 150 141 117 132 Ollinger Marek  

 Rozhodčí: neuveden           



     

 

44 

 

 SOKOL BOHUMÍN A 4054 5,0 : 7,0 4038 SKK OSTRAVA B  
       15,0 : 17,0        

 SOKOL BOHUMÍN A 2039 1,0 : 5,0 2087 SKK OSTRAVA B  
       7,0 : 9,0        

 Péli Fridrich 107 129 110 121 467 1,0 : 3,0 526 143 143 127 113 Složil Miroslav  

 Dendis Štefan 139 132 132 131 534 3,0 : 1,0 505 121 128 135 121 Polášek Tomáš  

 Kuttler Petr 148 128 120 125 521 2,0 : 2,0 532 137 136 119 140 Kuna Zdeněk  

 Niesyt Pavel 121 136 124 136 517 1,0 : 3,0 524 137 132 123 132 Korta Vladimír  

 Rozhodčí neuveden           

 SKK OSTRAVA B 1951 2,0 : 4,0 2015 SOKOL BOHUMÍN A  
       8,0 : 8,0        

 Polášek Tomáš 116 117 129 123 485 2,0 : 2,0 512 118 127 133 134 Dendis Štefan  

 Korta Vladimír 110 116 121 132 479 1,0 : 3,0 528 115 143 139 131 Kuttler Petr  

 Kuna Zdeněk 119 127 106 139 491 3,0 : 1,0 487 111 135 125 116 Péli Fridrich  

 Složil Miroslav 121 136 115 124 496 2,0 : 2,0 488 125 129 120 114 Kohutek Aleš  

 Rozhodčí: vedoucí družstev           

 TJ PROSTĚJOV 4281 8,0 : 4,0 4243 HKK OLOMOUC B  
       16,0 : 16,0        

 TJ PROSTĚJOV 2229 6,0 : 0,0 2118 HKK OLOMOUC B  
       9,0 : 7,0        

 Diviš Bronislav 138 147 149 137 571 2,0 : 2,0 564 150 125 141 148 Kropáč Jiří  

 Pospíšilík Petr 132 144 134 144 554 2,0 : 2,0 510 121 138 113 138 Říha Dušan  

 Znojil Miroslav 121 150 136 129 536 3,0 : 1,0 515 127 129 129 130 Togel Jan  

 Pernica Jan 137 141 138 152 568 2,0 : 2,0 529 115 111 148 155 Malíšek Radek  

 Rozhodčí ved.družstev           

 HKK OLOMOUC B 2125 4,0 : 2,0 2052 TJ PROSTEJOV  
       9,0 : 7,0        

 Kropáč Jiří  164 175 138 121 598 3,0 : 1,0 490 97 145 137 111 Pernica Jan   

 Šrámek Josef  128 146 129 121 524 3,0 : 1,0 503 119 125 107 152 Tokoš František   

 Togel Jan  132 131 140 128 531 2,0 : 2,0 540 138 139 126 137 Znojil Miroslav   

 Sekanina Milan  113 141 104 114 472 1,0 : 3,0 519 131 135 125 128 Pospíšilík Petr   

 Rozhodčí: neuveden           

 SKK OSTRAVA A 4016 7,0 : 5,0 3944 SOKOL BOHUMÍN B  
       16,5 : 15,5        

 SKK OSTRAVA A 1966 5,0 : 1,0 1884 SOKOL BOHUMÍN B  
       10,0 : 6,0        

 Gerlich Pavel 117 133 101 122 473 3,0 : 1,0 458 120 107 117 114 Paloc Miroslav  

 Trnka Jiří 124 154 139 109 526 3,0 : 1,0 462 137 108 111 106 Nitka Karol  

 Pytel Miroslav 121 145 104 122 492 3,0 : 1,0 470 121 133 115 101 Modlitba Lukáš  

 Holas Petr 114 120 121 120 475 1,0 : 3,0 494 124 120 130 120 Kuzma Josef  

 Rozhodčí vedoucí družstev           



     

 

45 

 

 SOKOL BOHUMÍN B 2060 4,0 : 2,0 2050 SKK OSTRAVA A  
       9,5 : 6,5        

 Modlitba Lukáš 129 151 116 122 518 1,5 : 2,5 530 131 129 141 129 Trnka Jiří  

 Kuzma Jozef 140 126 134 125 525 4,0 : 0,0 468 117 118 110 123 Foltýn Radek  

 Piska Jaromír 128 131 127 130 516 1,5 : 2,5 547 164 132 123 128 Holas Petr  

 Paloc Miroslav 114 134 125 128 501 2,5 : 1,5 505 119 125 128 133 Gerlich Pavel  

 Rozhodčí: neuveden           

Třetí kolo základní části. 

Termín: do 13.ledna 2013 

Souhrnné výsledky. 
(Podrobné výsledky zobrazíte kliknutím myší na odehrané utkání při současném držení klávesy Ctrl-pouze *.doc) 

První utkání se hraje na kuželně družstva napsaného na druhém místě. 

 pč  Soupeři  Celkový výsledek Druhé utkání První utkání   
     (datum) (datum) 

 1 Červený Kostelec A - Konstruktiva B     13.12. 17:00 

 2 Loučovice - Konstruktiva C     19.12. 18:30 

 3 Rokycany A - Rudná A 

 4 Kosmonosy - Chomutov 

 5 Jičín A - Neratovice     11.12. 18:00 

 6 Tábor A - Rokycany B 

 7 Nová Bystřice A - Třebíč B 

 8 Hazlov - Kdyně 

 9 Ústí n/Labem - Karlovy Vary 

 10 Jičín B - Ústí n/O-Hylváty 

 11 Přerov B - Rybník     1:5 (4:12) 

 12 Rosice - Nové Město 

 13 Vyškov - Valašské Meziříčí B 

 14 Zábřeh - MS Brno B 

 15 Vsetín - Ostrava B 

 16 Prostějov - Ostrava A 

Podrobné výsledky. 

 SOKOL RYBNÍK 2020 5,0 : 1,0 1914 SPARTAK P ŘEROV B  
       12,0 : 4,0        

  Mőller Tomáš 114 125 138 129 506 3,0 : 1,0 458 132 107 111 108  Beňa Stanislav  

  Dušek Miroslav 135 132 125 126 518 3,0 : 1,0 491 118 117 135 121  Vácha Petr  

  Kolář Miroslav 115 109 143 132 499 2,0 : 2,0 505 123 133 119 130  Kanda Milan  

  Mőller Lukáš 127 129 121 120 497 4,0 : 0,0 460 115 113 110 122  Venclík Vojtěch  
 Střídání: Šťastný Ondřej za Kolář Miroslav - Sokol Rybník - 41.hod   

 Střídání: Divil Jiří  za Beňa Stanislav - Spartak Přerov B - 69.hod   

 Rozhodčí: Mőller Jiří            



     

 

46 

 

 Jednotlivci (100)  
  Jméno Družstvo Kuželna Výkon Dor Ch 

 1. Kučera Vladimír Loko Tábor B Tábor 625 228 3 
 2. Pytlík Roman SKK Rokycany A Rokycany 623 231 0 
 3. Špelina Vojtěch SKK Rokycany A Rokycany 622 245 0 
 4. Pytlík Viktor Sokol Kdyně Kdyně 622 229 0 
 5. Pauch Josef SKK Rokycany A Rokycany 619 213 3 
 6. Pytlík Viktor Sokol Kdyně Plzeň 616 236 0 
 7. Pytlík Roman SKK Rokycany A Dobřany 615 229 0 
 8. Němec Ondřej ČKD Blansko Blansko 615 219 1 
 9. Sysel Josef Vltavan Loučovice Tábor 606 211 0 
 10. Pytlík Viktor Sokol Kdyně Kdyně 604 201 0 
 11. Pytlík Viktor Sokol Kdyně Újezd Sv. Kříže 603 215 0 
 12. Pevný Petr KK Vyškov Vyškov 603 212 1 
 13. Žáček Stanislav KK Mor.Slavia Brno B MS Brno 601 218 2 
 14. Mihál Jaroslav KK Lokomotiva Tábor A Tábor 599 206 0 
 15. Baloun Jiří SK VS Škoda Plzeň Kdyně 599 200 4 
 16. Kropáč Jiří  HKK Olomouc B Olomouc 1-4 598 218 6 
 17. Chval Petr KK Lokomotiva Tábor A Tábor 598 211 3 
 18. Smažík Karel KK Lokomotiva Tábor A Tábor 597 205 2 
 19. Zálešák Zdeněk Podlužan Prušánky Rosice 596 211 3 
 20. Louda Pavel SKK Jičín B Jičín 595 223 4 
 21. Rychlovský Luděk KK Vyškov Vyškov 595 214 0 
 22. Sitta Martin KK Zábřeh Přerov 1 - 4 595 210 1 
 23. Vejvara Jiří SKK Jičín A Hradec Králové 594 212 1 
 24. Kučera Vladimír KK Loko Tábor B Tábor 593 230 1 
 25. Něnička Josef SK Baník Ratíškovice MS Brno 592 216 4 
 26. Pytlík Michal SKK Rokycany A Rokycany 592 190 0 
 27. Drábek Jiří SKK Jičín A Jičín 590 193 2 
 28. Dvořák Jindřich Sokol Kdyně Plzeň 587 223 1 
 29. Soukup Jaroslav SKK Jičín A Náchod 586 215 2 
 30. Dúška David Slovan Kamenice n/L B Kamenice N/L 586 212 2 
 31. Pevný Petr KK Vyškov Blansko 586 209 1 
 32. Pytlík Michal SKK Rokycany A Dobřany 585 211 1 
 33. Furst Martin SKK Rokycany A Dobřany 585 201 2 
 34. Dvorník Dalibor KK Mor.Slavia Brno B Ratíškovice 585 177 5 
 35. Streubel Petr KK Slovan Rosice Prušánky 583 212 3 
 36. Esterka Stanislav Podlužan Prušánky Rosice 582 202 2 
 37. Víšek Petr SKPK Hradec Králové A Červený Kostelec 580 231 4 
 38. Kučera Oldřich SK Škoda VS Plzeň Plzeň 580 184 3 
 39. Vik Lukáš SKK Jičín A Náchod 579 209 1 
 40. Weis Robert KK Český Krumlov Nová Bystřice 579 209 4 
 41. Caha František TJ Třebíč B Kamenice N/L 579 208 1 
 42. Kroupa Radek SKK Hořice Hořice 579 193 0 
 43. Šlouf Radek Vltavan Loučovice Tábor 579 182 1 
 44. Kříž Pavel SKK Jičín B Hořice 578 221 2 
 45. Zeman Zdeněk Loko Tábor B Tábor 575 197 3 
 46. Flek Jakub ČKD Blansko Blansko 575 191 4 
 47. Kellner Michal KK Mor.Slavia Brno B MS Brno 575 189 0 
 48. Gütler Jaroslav SKPK Hradec Králové B Hradec Králové 573 206 1 
 49. Sitta Josef KK Zábřeh  Zábřeh 573 202 0 
 50. Axman Jiří KK Slovan Rosice Prušánky 573 195 3 
 51. Nedomlel Aleš  TJ Červený Kostelec A Hradec Králové 573 192 5 
 52. Filakovský Martin Jiskra Nová Bystřice A Nová Bystřice 573 186 0 
 53. Zálešák Zdeněk Podlužan Prušánky Prušánky 572 201 2 
 54. Vrbata Martin Loko Ústí n/L Duchcov 571 213 1 
 55. Flídr Jiří KK Zábřeh  Zábřeh 571 204 1 
 56. Diviš Bronislav TJ Prostějov Prostějov 571 183 1 
 57. Výleta Viktor SK Baník Ratíškovice Ratíškovice 570 184 5 
 58. Prokůpek Martin SKK Rokycany B Rokycany 570 183 5 



     

 

47 

 

 59. Vik Lukáš SKK Jičín A Jičín 569 190 1 
 60. Horňák Lukáš KK Zábřeh Přerov 1 - 4 568 208 4 
 61. Vik Lukáš SKK Jičín A Hradec Králové 568 196 1 
 62. Šnejdar Miroslav KK Konstruktiva C Rudná  568 192 2 
 63. Pernica Jan TJ Prostějov Prostějov 568 187 1 
 64. Krejčí Milan KK Mor.Slavia Brno B MS Brno 568 185 1 
 65. Trávníček Jiří KK Vyškov Vyškov 568 183 4 
 66. Kužel Miroslav Loko Trutnov A Trutnov 567 208 1 
 67. Rychlovský Luděk KK Vyškov Blansko 567 198 0 
 68. Mýl Martin TJ Červený Kostelec A Trutnov 567 195 3 
 69. Němec Ondřej ČKD Blansko Blansko 567 185 0 
 70. Adamů Jan  TJ Červený Kostelec A Hradec Králové 565 202 2 
 71. Bednář Kamil KK Vyškov Vyškov 565 200 3 
 72. Zemek Jiří KK Slovan Rosice Prušánky 565 190 3 
 73. Kropáč Jiří HKK Olomouc B Prostějov 564 215 2 
 74. Kuběna František TJ Nové Město n/M Nové Město 564 210 2 
 75. Šťastný Jiří Sokol Tehovec Tehovec 564 191 3 
 76. Axman Jiří KK Slovan Rosice Rosice 564 182 4 
 77. Kuželík Václav Sokol Kdyně Plzeň 563 204 1 
 78. Dúška David Slovan Kamenice n/L B Třebíč 563 174 3 
 79. Dvořák Jindřich Sokol Kdyně Újezd Sv. Kříže 562 204 1 
 80. Zeman Zdeněk KK Loko Tábor B Tábor 562 196 1 
 81. Caha František TJ Třebíč B Třebíč 562 182 3 
 82. Prokůpek Martin SKK Rokycany B Dobřany 562 180 3 
 83. Němec Ondřej ČKD Blansko Šanov 561 211 2 
 84. Kratochvíl Karel Loko Trutnov A Trutnov 561 199 6 
 85. Fořter Milan KK Loko Tábor B Tábor 561 194 1 
 86. Kapucián Jiří SKK Jičín B Jičín 561 194 2 
 87. Ferenčík František KK Český Krumlov Tábor 561 193 4 
 88. Bek Milan CB Dobřany B Stříbro 560 204 5 
 89. Michálek Jiří KK Zábřeh Přerov 1 - 4 560 174 6 
 90. Dvořák Jindřich Sokol Kdyně Kdyně 559 207 2 
 91. Novák Stanislav Jiskra Hazlov Hazlov 559 199 1 
 92. Vik Miloslav SKK Jičín A Hradec Králové 559 192 1 
 93. Vejvara Jiří SKK Jičín A Jičín 559 184 2 
 94. Ryšavý Tomáš Loko Trutnov A Vrchlabí 558 209 1 
 95. Výleta Viktor SK Baník Ratíškovice Ms Brno 558 208 0 
 96. Podhradský Milan Slovan Kamenice n/L B Třebíč 558 200 7 
 97. Mýl  Martin TJ Červený Kostelec A Červený Kostelec 558 194 2 
 98. Hilzensauer Miroslav Sokol Duchcov B Duchcov 558 188 3 
 99. Šmidlík Petr Sokol Tehovec Tehovec 558 187 4 
 100. Vraniak Bernard Baník Stříbro Stříbro 558 161 7 

   Družstva (50)  
  Družstvo Kuželna Výkon Dor Ch 

 1. SKK Rokycany A Rokycany 2456 879 3 
 2. KK Vyškov Vyškov 2331 809 8 
 3. KK Lokomotiva Tábor A Tábor 2330 788 6 
 4. SKK Rokycany A Dobřany 2306 826 6 
 5. Sokol Kdyně Plzeň 2301 838 7 
 6. KK Mor.Slavia Brno B MS Brno 2300 783 6 
 7. KK Slovan Rosice Prušánky 2278 793 13 
 8. KK Loko Tábor B Tábor 2267 737 19 
 9. KK Zábřeh Přerov 1 - 4 2263 765 14 
 10. ČKD Blansko Blansko 2254 774 9 
 11. Sokol Kdyně Kdyně 2253 756 10 
 12. Podlužan Prušánky Rosice 2249 755 13 
 13. SKK Jičín A Hradec Králové 2246 765 6 
 14. Sokol Kdyně Kdyně 2238 754 8 
 15. TJ Červený Kostelec A Hradec Králové 2238 722 18 



     

 

48 

 

 16. KK Loko Tábor B Tábor 2234 779 11 
 17. TJ Prostějov Prostějov 2229 713 6 
 18. Vltavan Loučovice Tábor 2224 731 15 
 19. KK Zábřeh  Zábřeh 2223 791 7 
 20. TJ Nové Město n/M Nové Město 2216 752 10 
 21. SKK Jičín B Jičín 2214 775 7 
 22. SK Baník Ratíškovice MS Brno 2212 760 10 
 23. TJ Třebíč B Kamenice N/L 2201 750 17 
 24. KK Slovan Rosice Rosice 2192 728 15 
 25. KK Vyškov Blansko 2189 714 14 
 26. Loko Ústí n/L Duchcov 2188 733 18 
 27. SK Škoda VS Plzeň Plzeň 2187 725 14 
 28. SKK Jičín A Náchod 2185 745 11 
 29. Sokol Kdyně Újezd Sv. Kříže 2183 727 13 
 30. SKK Náchod B Náchod 2181 738 11 
 31. SKK Náchod B Náchod 2178 732 12 
 32. Sokol Tehovec Tehovec 2177 715 15 
 33. SK Baník Ratíškovice Ratíškovice 2175 686 27 
 34. TJ Červený Kostelec A Červený Kostelec 2172 759 22 
 35. Podlužan Prušánky Prušánky 2170 747 15 
 36. SKK Jičín A Jičín 2167 731 8 
 37. SKK Jičín B Jičín 2161 729 8 
 38. Loko Trutnov A Červený Kostelec 2158 758 26 
 39. Slovan Kamenice n/L A Kamenice N/L 2158 703 16 
 40. SKK Rokycany B Dobřany 2157 694 15 
 41. Vltavan Loučovice A České Budějovice 2155 721 18 
 42. Loko Trutnov A Trutnov 2154 735 15 
 43. Spartak Přerov C Přerov 1 - 4 2154 707 20 
 44. SKK Rokycany B Rokycany 2153 732 13 
 45. Sokol Duchcov B Duchcov 2153 719 15 
 46. SKPK Hradec Králové A Červený Kostelec 2150 735 26 
 47. KK Mor.Slavia Brno B Ratíškovice 2150 702 16 
 48. ČKD Blansko Šanov 2147 738 15 
 49. SKK Jičín B Červený Kostelec 2145 676 22 
 50. Podlužan Prušánky Prušánky 2142 718 9 

 
Pavouk na následující stránce. 



     

 

49 

 

 

 Pro-Tec Cup - Pohár ČKA 2012/13 - základní kola – muži – část 1/3 
     

 Los  1.kolo  2.kolo  3.kolo  Postupující  
 

 do 11.listopadu 2012 do 9.prosince 2012 do 13.ledna 2013 do nadstavby   

 
    

103 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -  - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -   Konstruktiv a B  
 

 
    

 101 Červený Kostelec A    
 

 
 Červený Kostelec A   

105 Hradec Králové A 8:4 (19:13)   
 

 
  Červený Kostelec A  

102 Trutnov A  9:3 (17,5:14,5)  
 

 
 Trutnov A   

104 Vrchlabí B 7:5 (19:13)   
 

 
    

 112 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -  Konstr uktiva C   
 

 
  Konstruktiva C  

 115 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -  Rudná B 11:1 (20,5:11,5)  

 
    

 111 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -  Lou čovice   
 

 
    

113 Chotoviny  Loučovice  

 
 Tábor B 8:4 (19,5:12,5)  

114 Tábor B 6:6 (18:14)   

 
    

 124 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -  Rudná A   
 

 
  Rudná A  

125 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -  DP Praha 7:5 (18:14)  

 
    

121 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -  Rokyca ny A   

 
    

122 Stříbro  Rokycany A  

 
 Dobřany B 11:1 (29:34)  

123 Dobřany B 6:6 (18,5:13,5)   

 
    

 131 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -  - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -   Kosmonosy  
 

 
    

 132 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -  Chomut ov   
 

 
  Chomutov  

 133 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -  Šlukno v 10,5:1,5 (21,5:10,5)  
 

 
    

142 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -  Nerato vice   

 
  Neratovice  

146 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -  Tehove c 6:6 (19:13)  

 
    

 141 Jičín A    
 

 
 Jičín A   

145 Hradec Králové B 11:1 (22:10)   
 

 
  Jičín A  

143 Náchod B  9:3 (19:13)  
 

 
 Náchod B   

144 Trutnov B 10:2 (18:14)   
 

 
    

152 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -  Rokyca ny B   

 
  Rokycany B  

153 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -  Dobřany A 8:4 (21:11)  

 
    

154 Český Krumlov    

 
 Český Krumlov   

155 Nová Byst řice B 11:1 (21:11)   

 
  Tábor A  

151 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -  Tábor A 11:1 (22:10)  



     

 

50 

 

 
    

 

 Pro-Tec Cup - Pohár ČKA 2012/13 - základní kola – muži – část 2/3 

 
    

Los  1.kolo 2.kolo 3.kolo Postupující 

 do 11.listopadu 2012 do 9.prosince 2012 do 13.ledna 2013 do nadstavby   

 
    

161 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -  Loko České Bud ějovice   

 
    

162 Nová Byst řice A  Nová Byst řice A  

 
 Nová Byst řice A 11:1 (22,5:9,5)  

165 Písek 8:4 (19,5:12,5)   

 
    

163 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -  TJ Třebíč B   

 
  TJ Třebíč B  

164 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -  Kameni ce nad Lipou B 6:6 (17,5:14,5)  

 
    

171 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -  Škoda Plzeň 
 

 

 
    

 173 Kdyn ě  Kdyn ě  
 

 
 Kdyn ě 8:4 (20:12)  

174 Újezd sv.K říže 10:2 (22,5:9,5)   

 
    

172 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -  Hazlov    

 
  Hazlov  

 175 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -  Lomnic e B 9:3 (17:15)  

 
    

181 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -  Loko Ú stí nad Labem   
 

 
  Loko Ústí nad Labem  

 182 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -  Duchco v B 9:3 (20,5:11,5)  
 

 
    

185 Lomnice C    

 
 Slavia Karlovy Vary   

183 Slavia Karlovy Vary Lomnice C odstoupila Slavia Karlovy Vary  

 
  9:3 (19:13)  

184 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -  Lomnic e A   

 
    

191 Hořice    

 
 Hořice   

196 Trutnov C 10:2 (18:14)   

 
  Jičín B  

 192 Jičín B  8:4 (18,5:13,5)  

 
 Jičín B   

195 Červený Kostelec B 9:3 (17:15)   

 
    

193 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -  Přelou č   
 

 
  Hylváty  

 194 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -  Hylvát y 6:6 (17:15)  

 
    

202 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -  - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -  Rybník  
 

 
    

201 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -  - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -  Přerov B  
 

 
    

213 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -  Nové Město   
 

 
  Nové Město  

 214 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -  Kameni ce n/Lipou A 7:5 (17:15)  
 

 
    

211 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -  Rosice    

 
    

212 Prušánky  Rosice  

 
 Prušánky 7:5 (16:16)  

215 Šanov A 9:3 (19:13)   

 
    

 



     

 

51 

 

 

 Pro-Tec Cup - Pohár ČKA 2012/13 - základní kola – muži – část 3/3 

 
    

Los  1.kolo 2.kolo 3.kolo Postupující 

 do 11.listopadu 2012 do 9.prosince 2012 do 13.ledna 2013 do nadstavby   

 
    

222 Blansko    

 
 Blansko   

224 Šanov B 10:2 (22:10)   

 
  Vyškov  

221 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -  Vyškov  7:5 (18:14)  

 
    

223 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -  - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -  Valašské Mez iříčí B  

 
    

232 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -  MS Brn o B   
 

 
  MS Brno B  

 233 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -  Ratíšk ovice 6:6 (16:16)n.s.38:33  
 

 
    

231 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -  Zábřeh   

 
  Zábřeh  

234 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -  Přerov C 10:2 (22,5:9,5)  

 
    

242 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -  - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -  Vsetín  
 

 
    

241 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -  Bohumí n A   

 
  SKK Ostrava B  

243 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -  SKK Os trava B 7:5 (17:15)  

 
    

 251 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -  Prost ějov   

 
  Prost ějov  

 253 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -  HKK Ol omouc B 8:4 (16:16)  

 
    

252 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -  SKK Os trava A   

 
  SKK Ostrava A  

 254 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -  Bohumí n B 7:5 (16,5:15,5)  

 
    

 

 

 

 

 

 

 

 
.
 

 

                                                      
.
 Zpracoval: Jindřich Svoboda, Třebíč, mobil: 737 363 073, e-mail: svojin@volny.cz   

Aktuální výsledky najdete na webových stránkách: http://poharcka.kuzelky.cz  


